
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №122 

 

від 20.12.2018 

Про оформлення права власності 

на нежитлове приміщення  

(торговий павільйон) 

 

 

            Розглянувши звернення громадянина Сафроняк Ігоря Олексійовича від 

06.12.2018 №С-1124, про оформлення права власності на торговий павільйон 

(нежитлове приміщення), враховуючи Висновок експерта №04/08-18 від 

31.09.2018р. (судовий експерт Заяць І.Г.), керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Рудненської  селищної 

ради вирішив: 

1. Відмовити у надані дозволу гр.Сафроняк Ігорю Олексійовичу на 

оформлення права власності на нежитлове приміщення- торговий павільйон, за 

адресою смт.Рудне, вул.Шептицького, 1. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 


